正 本

中華雲部準提佛母道教會  函

                  立案字號：台內社字第 1000081283號函校准立案

     會    址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

     聯絡地址：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰埔心 92-25號

                                        電  話：03-3812642

     聯 絡 人：呂  彥  賢

受文者：內政部、本會全體理事。
發文日期：中華民國 102年 10月 12日。

發文字號：（102）雲部準提字第 1020017號。

速    別：普通件

密等及解密條件、期限：無

附    件：一、本會第一屆第十二次理事會會議記錄。
       二、102年度 1-9月份財務收支報告表（附件一）。

主 旨： 檢呈/函送本會第一屆第十二次理事會會議記錄，敬

        請 核備/查照。

說 明：依本會 102 年度工作計劃辦理。

正   本：如受文者。

副   本：本會全體會員。

           理事長 劉 富 泉

中華雲部準提佛母道教會
     102 年度第一屆第十二次理事會會議記錄

一、時間：中華民國 102年 9月 28日（星期六）上午 10時 30分。

二、地點：桃園縣大園鄉埔心村 18鄰 92-25號。

三、主席：劉富泉               司儀：呂彥賢              紀錄：曾芳華

四、出席：劉富泉、劉朝山、許昭臺、彭政雄、李瑞芳、侯宇豐、黃秀璋、何大任、 黃雅惠。

五、列席：劉呂秀環、林明玉、林惠卿、林春榮、曾芳華、呂彥賢、林馬鳳英、劉玉芬。

六、報告出席人數：應到 9人、實到 9人。

七、請主席宣佈開會。

八、主席致詞：略。

九、通過本次會議議程：修正後增列照案通過。

十、討論事項：

  1、案由：審查 102年度 1~9月份財務收支情形報告。（提案：黃秀璋；附署：彭政雄）

  說明：詳如 1~9月份財務收支決算表（附件一）。

  決議：照案通過。

  2、案由：審查 102年度地藏王菩薩聖誕暨中元普度施米濟貧活動工作報告及財務收支情形討

論      論案。（提案：李瑞芳；附署：許昭臺）

  說明：詳如 102年度地藏王菩薩聖誕暨中元普度施米濟貧活動工作檢討會議記錄。

  決議：照案通過，財務結餘款 5.802元，轉入會內其他收入。

  3、案由：102年度九宮八卦太子爺壽誕活動，請討論案。（提案：何大任；附署：劉朝山）

  說明：因礙於場地的關係，擬不辦理。

  決議：照案通過，改以自由參拜方式辦理。

  4、案由：舉辦 102年度會員大會，授權編輯記錄委員會及秘書處開始籌劃辦理，請討論案。

（      (提案：李瑞芳；附署：劉朝山）

  說明：依年度工作計劃辦理 。

  決議：會內撥款 6.000元，並授權編輯記錄委員會及秘書處全權籌劃辦理。

 十一、臨時動議：無。

 十二、宣讀本次會議記錄決議情形。

 十三、常務監事講評：略。

 十四、散會。

 中華雲部準提佛母道教會

 102年度第一屆第十二次理事會簽到簿

102 年 9月 28 日

黃
雅
惠

何
大
任

黃
秀
璋

侯
宇
豐

李
瑞
芳

彭
政
雄

劉
朝
山

許
昭
臺

劉
富
泉

出

席

人

員

劉
玉
芬

曾
芳
華

林
馬
鳳
英

呂
彥
賢

林
春
榮

林
惠
卿

林
明
玉

劉
呂
秀
環

列

席

人

員

     中華雲部準提佛母道教會
          102 年度財務收支決算表

                                           102年 1  月 1 日至 9 月 30 日止                （附件一）

     收                                                   入  備    註

  科         目  預 算 單 位  年度預算  本期收入  累計收入  ％  會費收入，李清堯

1000 元

捐款收入，洪欣如

1000 元

一、上期結轉        24.957 100

二、基本會費    $75,000      1000      40.000   53

  1. 基本會員 $1,000/人. 41 人 $41,000       1000        39.000  95.1

  2. 新會員 $1,000/人   34 人    $34,000              1.000   2.9

三、捐款收入      $180,000     1000  3.500 1.94    其他收入 5802元為

地藏王菩薩壽誕暨

中元普渡施米濟貧
活動結餘。

四、其他收入      $224,200    5.834 12.194 5.4

   合             計      $479,200 7.834 80.651 16.8

    支                                                            出

  科         目  預 算 單 位  年度預算  本期支出  累計之出  ％

一、行政費用      $79,200   1.170 1.47

  1. 薪    津   12 月

  2. 水電費   12 月

  3. 郵電費  $600/月 12 月  $7,200                  300   4.16

  4. 文具費  $500/月 12 月  $6,000                  870  14.5

  5. 交際費       $36,000

  6. 購置費      $24,000

  7. 租   金   12 月

  8. 雜   費  $500/月 12 月  $6,000

二、會務活動費      $120,000 6.000 29.965 25.0

  1. 編輯記錄委員會      $30,000                  道業會務執行委

  2. 會員擴展服務委員會      $5,000       員會支出 6.000

  3. 志工管理委員會      $5,000       元，為地藏王菩薩

  4. 才能訓練文化建設委員會      $5,000      壽誕暨中元普渡施

  5. 公共關係社區發展委員會      $5,000       米濟貧活動預算

  6. 道業會務執行委員會      $30,000       6.000      12.000  40.0  支出

  7. 長期發展委員會      $5,000

  8. 獎勵委員會      $5,000      ＊本期結餘：

  9. 會員大會      $30,000             17.965  59.9  ＄49.516元

三、慈善基金支出      $180,000    （如存摺影本）

四、預備金      $100,000

   合           計     ＄479.200      6.000     31.135 6.50

理事長:  常務監 事:  財務長:           秘書長: